CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° /09 ,f , DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais enos termos das Resoluções nOs 046/92 e079/93,

RESOLVE:

NOMEAR CÉSAR PESSOA DE MELO para ocupar o cargo em comissão de
Coordenador, CL-15, na Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentilria, da Mesa
Diretora.

Brasllia, 02 j de dezembro de 1994.